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二〇一二年第二十五期（总第258期）

计算机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：P18F, Vostro 1540, Vostro 1550 输入: 19.5VDC 3.34A (适配器: LA65NS2-01, FA065LS1-01, HA65NS5-00, DA65NM111-00, AA65NM121)

证书编号：CQC12701077319

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：DELL

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：X55V, F55V, R503V: 19VDC, 4.74A (适配器: ADP-90CD DB, EXA0904YH)

证书编号：CQC12701077454

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：型号: ET2013IGTI, ET2013IGKI, ET2013IUTI, ET2013IUKI 

规格: 19Vdc, 6.31A (适配器：ADP-120ZB BB 输出：19VDC, 6.32A)

证书编号：CQC12701077322

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：ASUS

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：商祺T6620, 商祺T6621, 商祺T6622, 商祺T6623, 商祺T6624, 商祺T6625, 商祺T6626, 商祺T6627, 商祺T6628, 商祺T6629: 220VAC, 50Hz, 3A

证书编号：CQC12701077452

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-03-05

品牌：acer

计算机

制造商：昆明铭创电子信息有限公司

获证规格型号：神骏5421B, 神骏5421C, 神骏5421D, 神骏5421E, 神骏7641C, 神骏7641D, 神骏7641E, 神骏7641F: AC220V/4A/50Hz

证书编号：CQC09701038439

生效日期：2012-07-05

有效期至：2012-11-23

品牌：金利

计算机

制造商：深圳市神舟电脑股份有限公司

获证规格型号：H2391H61,AC220V 50Hz 3A、4A或5A

证书编号：CQC12701077321

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-05

品牌：神舟

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：力硕电子股份有限公司

获证规格型号：EXA0703YH, 输入: 100-240Vac, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 19VDC, 3.42A

证书编号：CQC12701077008

生效日期：2012-07-02

有效期至：2015-07-02

品牌： ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5061E-1AC3,PA5062E-1AC3, 
输入:100-240VAC，50/60Hz，1A 
输出：+12VDC/3A,

证书编号：CQC12701077378

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-05

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA150PM100-00  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 2.5A; 
直流输出：19.5V /7.7A

证书编号：CQC12701077527

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：ADLX45NCC3 输入：100-240Vac,50-60Hz,1.3A; 输出：20Vdc,2.25A (不配带电线组件销售)

证书编号：CQC12701077374

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：lenovo

微型计算机用开关电源

制造商：康舒科技股份有限公司

获证规格型号：PC9055 输入:AC 100-240VAC, 50-60Hz, 4.0A 输出:DC +12Vmain/16.0A, +12Vcpu/16.0A, -12V/0.15A, +12Vsb/1.30A +12Vmain & +12Vcpu 最大总功率240W.

证书编号：CQC12701077007

生效日期：2012-07-02

有效期至：2015-07-02

品牌：hp

微型计算机用开关电源

制造商：康舒科技股份有限公司

获证规格型号：AC275EM-00, 交流输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 5.0A; 直流输出: 
+5.0V/13.0A, +3.3V/10.0A, +12.0VA/17.0A, +12.0VB/10.0A, 
-12.0V/0.5A, +5.0VFP/4.0A, +5.0V and +3.3V 最大总功率100W; +12.0VA and +12.0VB 最大总功率240W, 最大总功率275W

证书编号：CQC12701077474

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-05

品牌：/

打印机

制造商：佳能公司

获证规格型号：LBP7200Cdn: 220VAC, 50Hz, 2.6A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077011

生效日期：2012-07-02

有效期至：2015-07-02

品牌：Canon

打印机

制造商：佳能公司

获证规格型号：LBP5050N：220-240VAC, 50/60Hz, 1.8A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077012

生效日期：2012-07-02

有效期至：2015-07-02

品牌：Canon

打印机

制造商：佳能公司

获证规格型号：LBP7200Cd: 220VAC, 50Hz, 2.6A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077010

生效日期：2012-07-02

有效期至：2015-07-02

品牌：Canon

打印机

制造商：佳能公司

获证规格型号：LBP5050：220-240VAC, 50/60Hz, 1.8A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077013

生效日期：2012-07-02

有效期至：2015-07-02

品牌：Canon

打印机

制造商：佳能公司

获证规格型号：LBP7660Cdn: 220VAC, 50Hz, 2.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077009

生效日期：2012-07-02

有效期至：2015-07-02

品牌：Canon

显示器

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：P190Sb ; 100-240VAC, 50-60Hz, 1.0A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077495

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：DELL

显示器

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：S2740Lb: 12Vdc 3.33A（电源适配器：PA-1041-71，ADP-40DD B）（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077494

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：DELL

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：P232W(C),P232W-BK(C) 100-240Vac, 50/60Hz, 0.94-0.35A
（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077502

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：NEC

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LS2323wA   100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077473

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：lenovo

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：237E4L 输入12VDC,3.0A （电源适配器：ADPC1236 输出：12VDC,3.0A ；ADPC1245 输出：12VDC,3.75A ）（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077331

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：PHILIPS

道路照明灯具系统

制造商：高邮声光器材有限公司

获证规格型号：SFDJ0101-40 400W。220V～ 50Hz（单只）。

证书编号：CQC12701076318

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：苏发

不间断电源

制造商：深圳市捷益达电子有限公司

获证规格型号：1.JD5KVA  输入: 220VAC 50Hz 32.4A, 输出: 220VAC 50Hz 25.9A, 5000VA/4000W; 
2.JD6KVA  输入: 220VAC 50Hz 34.3A, 输出: 220VAC 50Hz 30.9A, 6000VA/4800W;

证书编号：CQC12701077320

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：jeidar

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF2510B

证书编号：CQC12701076439

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：王牌冷气

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF2330B

证书编号：CQC12701076438

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：王牌冷气

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF2300B

证书编号：CQC12701076437

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：王牌冷气

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFX18SRC

证书编号：CQC12701077050

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFX20SRC

证书编号：CQC12701077051

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：DUNHAM-BUSH

水源热泵机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFXHP50TR

证书编号：CQC12701077049

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：DUNHAM-BUSH

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-140L3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077399

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-136LA1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077422

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-266HFL2 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077630

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-188AL3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077657

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-180AL2 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077650

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-158LA3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077433

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-146LA2 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077435

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-146LA1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077432

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-98CL1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077445

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-190AL2 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077656

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-198AL3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077655

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-280HFL3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077632

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-221SFL2 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077588

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-242SL3 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077586

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-221SL2 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077584

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-216HL2 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077580

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-221DL3 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077579

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-212DL2 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077622

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-145LA3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077437

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-332VEL2 （能源效率等级：1级） 220V～50Hz R600a

证书编号：CQC12701077717

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-358DL3 （能源效率等级：1级） 220V～50Hz R600a

证书编号：CQC12701077713

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-156LA2 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077403

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-156LA1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077436

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-106CL3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077442

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-98CL2 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077438

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-177L3（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077678

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-168L2（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077677

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-168L1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077676

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-160L3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077423

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-136CL3（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077400

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-179L3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077440

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-128CL2 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077421

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-128CL1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077416

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-128C3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077439

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-178LA3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077441

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-126CL3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077446

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-118CL2 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077417

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-225SFL2（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077700

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-243SL3（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077699

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-220SL2（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077698

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-215HL2（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077697

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-215HL1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077696

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-201AL3（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077695

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-191AL2（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077694

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-199SL3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077653

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-183SL2 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077654

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-186L3 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077601

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-165L2 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077597

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-165L1 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077596

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-190SL3 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077594

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-199L3 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077593

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-189L3 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077591

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-220DFL1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077703

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-243DL3（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077704

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-213SL1 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077614

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-199SL3 （能源效率等级：1级） 220V～50Hz R600a

证书编号：CQC12701077721

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-202SL3 （能源效率等级：1级） 220V～50Hz R600a

证书编号：CQC12701077719

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-181VEL2 （能源效率等级：1级） 220V～50Hz R600a

证书编号：CQC12701077718

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-181SM2 （能源效率等级：1级） 220V～50Hz R600a

证书编号：CQC12701077720

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-183SL2 （能源效率等级：1级）  220V～50Hz R600a

证书编号：CQC12701077722

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-226M3（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077731

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-221M3（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077730

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-330DEL2 （能源效率等级：1级） 220V～50Hz R600a

证书编号：CQC12701077738

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-332DL2 （能源效率等级：1级） 220V～50Hz R600a

证书编号：CQC12701077734

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-338WDL3 （能源效率等级：1级） 220V～50Hz R600a

证书编号：CQC12701077735

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-388DEL3 （能源效率等级：1级） 220V～50Hz R600a

证书编号：CQC12701077714

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-362DEL2 （能源效率等级：1级） 220V～ 50Hz R600a

证书编号：CQC12701077715

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-358VEL3 （能源效率等级：1级） 220V～50Hz R600a

证书编号：CQC12701077716

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-181M3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077728

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-201M3（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077729

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-328WEL2 （能源效率等级：1级） 220V～50Hz R600a

证书编号：CQC12701077736

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-338DEL3 （能源效率等级：1级） 220V～50Hz R600a

证书编号：CQC12701077737

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-172M2（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077733

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-220SM3（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077732

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-198SM3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077727

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-198M3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077726

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-178M3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077725

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-142M3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077724

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-215L2（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077690

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-211L2（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077689

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-211L1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077688

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-188L2（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077684

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-188L1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077683

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-188L3（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077681

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-162LA3（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077675

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-155LA2（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077674

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-155LA1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077673

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-206SL3（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077668

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-197L3（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077662

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-187L3（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077661

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-198AL3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077636

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-190AL2 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077638

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-318WSL3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077634

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-302WEL2 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077637

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-302WEL1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077635

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-302DEL3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077640

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-208SL3（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077687

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-196SL2（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077686

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-196SL1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077685

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-178L2（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077680

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-178L1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077679

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-290DEL2 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077639

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-202SL3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077651

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-181SM2 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077652

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-205VEL3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077643

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-180AL2 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077642

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-188AL3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077641

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-242HFL3 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077583

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-216HFL2 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077582

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-242HL3 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077581

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-212DL1 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077620

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-222SL3 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077619

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-213SL2 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077616

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-216L2 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077611

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-217SL3 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077610

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-192SL2 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077608

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-185L2 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077603

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-185L1 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077602

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-226L2 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077612

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-192SL1 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077606

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-196L3 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077604

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-175L2 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077600

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-175L1 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077599

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-176L3 220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077598

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-220DL2（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077702

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-245SFL3（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077701

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-195M3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077649

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-191AL3（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077693

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-181AL2（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077692

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-225L2（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077691

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-193M2 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077648

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-185M3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077647

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-182M2 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077644

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-175M3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077645

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-118C3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077444

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-118CL1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077418

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-166LA2 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077402

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-166LA1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077401

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-116CL3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077443

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-108CL2 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077419

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-168LA3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077424

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-108CL1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077420

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-142LA3（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077672

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-135LA2（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077671

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-135LA1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077669

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-128CL3（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077660

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-116CL2（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077659

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-116CL1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077658

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：宝石花

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-170L3 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077425

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：BCD-136LA2 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077434

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

家用电冰箱

制造商：中韩科技有限公司

获证规格型号：BCD-553WABG,BCD-553WABS  （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077479

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：中韩

家用电冰箱

制造商：中韩科技有限公司

获证规格型号：BCD-553WABGH  （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077480

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：中韩

家用电冰箱

制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司

获证规格型号：ESE556SGD,ESE556GGD （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077475

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：伊莱克斯

家用电冰箱

制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司

获证规格型号：ESE5508WD，ESE550STD，ESE550GSD，ESE5502GD  （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077478

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：伊莱克斯

家用电冰箱

制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司

获证规格型号：EMM2200GS ,EMM2200VS  （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077476

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：伊莱克斯

家用电冰箱

制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司

获证规格型号：EBM1900GS ,EBM1900VS （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077477

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：伊莱克斯

家用电冰箱

制造商：宁波浪木电器有限公司

获证规格型号：BCD-169JHU （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701076175

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-05

品牌：浪木

家用电冰箱

制造商：泰州乐金电子冷机有限公司

获证规格型号：GR-C2276NCE, GR-C2276NLE, GR-A2275NJP, GR-C2275NFK, GR-C2275NRK  （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077450

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-05

品牌：LG

家用电冰箱

制造商：泰州乐金电子冷机有限公司

获证规格型号：GR-B2077FKA,GR-B2077FJA （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077451

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-05

品牌：LG

家用电冰箱

制造商：泰州乐金电子冷机有限公司

获证规格型号：GR-V2074TNA  （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077453

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-05

品牌：LG

家用电冰箱

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号： BCD-410DPT1J1, BCD-410DPT5J1,BCD-410DPISL1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077471

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：三星

家用电冰箱

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：BCD-400DPTL1,BCD-400DPTS1  （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077481

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：三星

房间空气调节器

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：KFRd-33GW/A-2, KFRd-33GW/B-2, KFRd-33GW/C-2, KFRd-33GW/D-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077396

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

房间空气调节器

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：KFRd-36GW/A-2, KFRd-36GW/B-2, KFRd-36GW/C-2, KFRd-36GW/D-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077397

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/DY-HA(R2),KFR-26GW/DY-HB(R2),KFR-26GW/DY-QA(R2),KFR-26GW/DY-E2(R2),KFR-26GW/DY-E3(R2),KFR-26GW/DY-FC(R2),KFR-26GW/DY-FB(R2),KFR-26GW/DY-FA(R2),KFR-26GW/DY-MA(R2),KFR-26GW/DY-MB(R2),KFR-26GW/DY-IA(R2),KFR-26GW/DY-IB(R2),KFR-26GW/DY-GC(R2)

证书编号：CQC11701057472

生效日期：2012-07-04

有效期至：2014-04-15

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/DY-ID(R2) （能源效率等级：2 级）

证书编号：CQC12701077191

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-120LW/SD-JZ1(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077162

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/DY-ID(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077177

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-120LW/S-JZ1(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077204

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/DY-IF(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077175

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/DY-ID(R1) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077232

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/Y-ID(R1) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077233

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/DY-ID(R1) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077235

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/Y-IF(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077176

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/DY-IF(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077168

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-51LW/Y-IF(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077160

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/DY-JZ1(R2)A（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077170

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/DY-IF(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077219

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/Y-ID(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077172

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/Y-ID(R1) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077227

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/DY-GC(R1)A （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077267

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/Y-GC(R1)A （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077268

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/DY-ID(R1) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077225

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/DY-GC(R1)A （能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12701077262

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-23GW/Y-ID(R1) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077234

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/Y-IF(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077174

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/Y-IF(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077171

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-23GW/Y-IF(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077213

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/DY-ID(R2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077226

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/DY-MA(R2)A;
KFR-32GW/DY-IA(R2)A;
KFR-32GW/DY-KH(R2);
KFR-32GW/DY-HA(R2)A;
KFR-32GW/DY-GC(R2)A;
KFR-32GW/DY-IF(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077194

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-23GW/Y-ID(R2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077229

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/DY-ID(R1) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077230

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/DY-MA(R2)A; KFR-35GW/DY-IA(R2)A; KFR-35GW/DY-KH(R2); KFR-35GW/DY-HA(R2)A; KFR-35GW/DY-GC(R2)A; KFR-35GW/DY-IF(R2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077266

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/DY-KH(R2); KFR-26GW/DY-IF(R2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077258

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/Y-ID(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077370

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-05

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/DY-ID(R2) （能源效率等级：2 级）

证书编号：CQC12701077190

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的商用空调设备有限公司

获证规格型号：整机：KFR-35Q1W/DY-A(R2)(室内机：KFR-35Q1/DY-A(R2),室外机:KFR-35W-210); 整机：KFR-35Q1W/Y-A(R2)(室内机：KFR-35Q1/Y-A(R2),室外机:KFR-35W-210) 220V~ 50Hz R22（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077290

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：整机：KF-130LW/SC-JZ1(R2)(室内机:KF-130L/SC-JZ1(R2) 380V 3N～ 50Hz R22,室外机：KF-130W/C-610 220V～ 50Hz R22)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077284

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：整机：KF-75LW/SC-JZ1(R2) (室内机:KF-75L/SC-JZ1(R2),室外机：KF-75W/C-350)室内机:380V 3N～ 50Hz R22 室外机：220V～ 50Hz R22（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077285

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：整机：KF-75LW/SC-JZI(R2) (室内机:KF-75L/SC-JZI(R2),室外机：KF-75W/C-350)室内机:380V 3N～ 50Hz R22 室外机：220V～ 50Hz R22（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077286

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：KF-55LW/CX-JZI(R2)(室内机:KF-55L/CX-JZI(R2), 室外机:KF-55W/C-210)

证书编号：CQC12701077294

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：整机：KF-130LW/SC-JZI(R2)(室内机:KF-130L/SC-JZI(R2) 380V 3N～ 50Hz R22,室外机：KF-130W/C-610 220V～ 50Hz R22)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077288

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：整机：KF-55LW/CX-JZ1(R2)(室内机:KF-55L/CX-JZ1(R2),室外机:KF-55W/C-210) 220V～ R22（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077292

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-23GW/HV11(R1) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077205

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：CR

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFRd-120LW/JH1SN(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077373

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-05

品牌：CR

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFRd-120LW/HV11S(R2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077276

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：华凌

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/JH1SN(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077196

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：CR

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFRd-35GW/JH1(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077183

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：CR

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-120LW/HV11S(R2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077273

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：华凌

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/JH1(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077185

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：CR

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFRd-32GW/HV11(R2)A （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077274

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：华凌

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFRd-35GW/HV11(R2)A （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077275

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：华凌

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/HV11(R1) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077256

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：CR

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFRd-32GW/HV11(R1) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077248

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：CR

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFRd-120LW/JH1S(R2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077209

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：CR

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-120LW/JH1S(R2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077211

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：CR

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-120LW/JH1SN(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077198

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：CR

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFRd-72LW/JH1SN(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077197

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：CR

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFRd-51LW/JH1(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077195

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：CR

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-51LW/JH1(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077186

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：CR

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFRd-50GW/JH1(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077187

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：CR

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-50GW/JH1(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077184

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：CR

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFRd-35GW/JH1(R2)A（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077182

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：CR

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFRd-35GW/HV11(R1) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077246

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：CR

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/HV11(R1) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077247

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：CR

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFRd-26GW/HV11(R1) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077254

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：CR

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFRd-23GW/HV11(R1) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077245

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：CR

房间空气调节器

制造商：澳柯玛股份有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/AU01-B2, KFR-25GW/AU02-B2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077428

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：澳柯玛

房间空气调节器

制造商：澳柯玛股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/AU01-B2, KFR-35GW/AU02-B2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077429

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：澳柯玛

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26556)Ga-2  220V 50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077055

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/(23570)Aa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077315

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-26GW/(26356)Ga-2  220V 50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077057

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26570)Aa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077427

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26570)Aa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077426

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72569)Ab-2, KF-72LW/(72369)Ab-2, KFR-72LW/(72569)Bb-2, KF-72LW/(72369)Bb-2, 220V ~ 50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077389

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/(23570)Aa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077314

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：约克（中国）商贸有限公司

获证规格型号：YHFH-110B/N2AC（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077408

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：约克

房间空气调节器

制造商：约克（中国）商贸有限公司

获证规格型号：YHFH-90B/N2AC（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077406

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：约克

房间空气调节器

制造商：约克（中国）商贸有限公司

获证规格型号：YHFC-90B/N2AC（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077404

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：约克

房间空气调节器

制造商：约克（中国）商贸有限公司

获证规格型号：YHFC-120B/N2AC（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077409

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：约克

房间空气调节器

制造商：约克（中国）商贸有限公司

获证规格型号：YHFH-120B/N2AC（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077405

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：约克

房间空气调节器

制造商：约克（中国）商贸有限公司

获证规格型号：YHFC-80B/N2AC （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077411

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：约克

房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/CA3(D)-R2(A) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077239

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：小天鹅

房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/CA3(D)-R2(A) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077237

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：小天鹅

房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/CA3(D)-R2(A) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077253

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：小天鹅

房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/CA3(D)-R2(A) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077252

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：小天鹅

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：JSQ18-B (20Y)

证书编号：CQC12701076961

生效日期：2012-07-02

有效期至：2015-07-02

品牌：樱花

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：JSQ18-B (12T)

证书编号：CQC12701076962

生效日期：2012-07-02

有效期至：2015-07-02

品牌：樱花

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：艾欧史密斯（中国）热水器有限公司

获证规格型号：JSQ18-G1, JSQ18-G1X, JSQ21-G1, JSQ21-G1X, JSG52-G (12T)

证书编号：CQC12701077281

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：A.O.史密斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：SRKAI25H/SRCAI25H(KFR-25GW/AIBp), SRKAI25HKW/SRCAI25HKW(KFR-25GW/AIKWBp), SRKAI25HKG/SRCAI25HKG(KFR-25GW/AIKGBp) 220V～50Hz R410A （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077317

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：三菱重工

转速可控型房间空气调节器

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：SRKAI35H/SRCAI35H(KFR-35GW/AIBp), SRKAI35HKW/SRCAI35HKW(KFR-35GW/AIKWBp), SRKAI35HKG/SRCAI35HKG(KFR-35GW/AIKGBp) 220V～　50Hz R410A （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077318

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：三菱重工

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：KFRd-33GW/BpA-2, KFRd-33GW/BpB-2, KFRd-33GW/BpC-2,KFRd-33GW/BpD-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077395

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：KFRd-36GW/BpA-2, KFRd-36GW/BpB-2, KFRd-36GW/BpC-2, KFRd-36GW/BpD-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077394

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：索伊

转速可控型房间空气调节器

制造商：富士通将军（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/Bph （室内机:ASQA12LHC/室外机:AOQR12LHC）（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077361

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-05

品牌：富士通

转速可控型房间空气调节器

制造商：富士通将军（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/Bph （室内机:ASQA09LHC/室外机:AOQR09LHC）（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077052

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：富士通

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-IC(2)A
KFR-35GW/BP3DN1Y-IG(2)A
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077193

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/BP2DN1Y-F(2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077199

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-28GW/BP3DN1Y-KC(2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077236

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/BP2DN1Y-IA(2)A（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077371

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-05

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-120LW/BP3SDN1Y-GC(2)

证书编号：CQC12701077165

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-KF(1)（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077210

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/BP3DN1Y-CD(2), KFR-50GW/BP3DN1Y-CD+(2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077231

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-J(2)A;
KFR-35GW/BP3DN1Y-KE(2)A;
KFR-35GW/BP3DN1Y-KD(2)A;
KFR-35GW/BP3DN1Y-F(2)A;
KFR-35GW/BP3DN1Y-L(2)A;
KFR-35GW/BP3DN1Y-IF(2)A;
KFR-35GW/BP3DN1Y-IA(2)A（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077372

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-05

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-KF(1)（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077169

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-IG(2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077173

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/BP3DN1Y-IC(2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077238

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-CD(2)；
KFR-35GW/BP3DN1Y-CD+(2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077216

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-CD(2)；
KFR-26GW/BP3DN1Y-CD+(2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077208

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-KB(1)（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077167

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP2DN1Y-F(2)A（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077164

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-F(2)A（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077206

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP2DN1Y-E(2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077161

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-K(2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077202

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-KB(1)（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077163

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-E(2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077166

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-KA(2), KFR-35GW/BP3DN1Y-LB(2), KFR-35GW/BP3DN1Y-LC(2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077240

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/BP3DN1Y-IA(1)A（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077179

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-J(1)A；
KFR-26GW/BP3DN1Y-IA(1)A（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077178

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-J(1)A
KFR-35GW/BP3DN1Y-IA(1)A
（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077180

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-KA(2), KFR-26GW/BP3DN1Y-LB(2), KFR-26GW/BP3DN1Y-LC(2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077242

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-CE(2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077243

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-CE(2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077259

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/BP3DN1Y-F(2);
KFR-32GW/BP3DN1Y-L(2);
KFR-32GW/BP3DN1Y-IA(2)
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077181

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-CD+(1) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077264

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-CC(2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077260

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP2DN1Y-F(2)A;
KFR-35GW/BP2DN1Y-L(2)A;
KFR-35GW/BP2DN1Y-IA(2)A;
KFR-35GW/BP3DN1Y-K(2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077192

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-CC(2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077261

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-CD+(1) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077263

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFRd-26GW/H10DPN1(2), KFRd-26GW/HV11DPN1(2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077269

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：华凌

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFRd-51LW/H5DPN1(2), KFRd-51LW/HV11DPN1(2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077271

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：华凌

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFRd-72LW/H5DPN1(2), KFRd-72LW/HV11DPN1(2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077272

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：华凌

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFRd-35GW/H10DPN1(2);KFRd-35GW/HV11DPN1(2)A （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077270

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：华凌

转速可控型房间空气调节器

制造商：澳柯玛股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BpAU01-K2, KFR-26GW/BpAU02-K2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077430

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：澳柯玛

转速可控型房间空气调节器

制造商：澳柯玛股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BpAU01-K2, KFR-35GW/BpAU02-K2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077431

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：澳柯玛

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32561)FNBa-2，KFR-32GW/(32561)FNCa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701070756

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50561)FNBa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077016

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50561)FNBa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077017

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/CJ1(BDN1)-2, KFR-26GW/CA5(BDN1)-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077223

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/CJ1(BDN1)-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077220

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/CA5(BDN1)-2, KFR-51LW/CA1(BDN1)-2（A）, KFR-51LW/CB1(BDN1)-2（A） （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077217

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/CA5(BDN1)-2;KFR-72LW/CA1(BDN1)-2(A);KFR-72LW/CB1(BDN1)-2(A)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077200

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/CJ1(BDN1)-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077201

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/CJ1(BDN1)-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077207

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/CJ1(BDN1)-2; KFR-35GW/CA5(BDN1)-2; KFR-35GW/CD1(BDN1)-2(A); KFR-35GW/CA1(BDN1)-2(A) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077249

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/CA5(BDN1)-2; KFR-51LW/CA1(BDN1)-2(A); KFR-51LW/CB1(BDN1)-2(A) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077251

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/CJ1(BDN1)-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077265

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/CA5(BDN1)-2, KFR-72LW/CA1(BDN1)-2（A）, KFR-72LW/CB1(BDN1)-2（A） （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077214

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/CJ1(BDN1)-2； KFR-26GW/CA5(BDN1)-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077250

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/CJ1(BDN1)-2, KFR-35GW/CA5(BDN1)-2, KFR-35GW/CD1(BDN1)-2(A), KFR-35GW/CA1(BDN1)-2(A) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077203

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：小天鹅

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：L19F3270B、L19F3280B、L19F3290B：220VAC 50Hz 20W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077485

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：TCL

平板电视

制造商：上海仙视电子有限公司

获证规格型号：GT550，GT551，GT552，GT553，GT554，GT555，GT556，GT557，GT558，GT559  220VAC, 50Hz,1.1A（能效等级:2级）

证书编号：CQC12701077530

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：Goodview

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：39PFL5820/T3, 39PFL5721/T3: 200-240VAC, 50Hz, 130W(能效等级：1级)

证书编号：CQC12701077003

生效日期：2012-07-02

有效期至：2015-07-02

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：32PFL5520/T3; 32PFL5525/T3: 200-240VAC, 50Hz, 130W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077004

生效日期：2012-07-02

有效期至：2015-07-02

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：46PFL5528/T3: 200-240VAC, 50-60Hz, 120W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077005

生效日期：2012-07-02

有效期至：2015-07-02

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：北京京东方多媒体科技有限公司

获证规格型号：LE-42M820D, LE-42M820D1, LE-42M820D2, LE-42M820D3: AC100-240V 50/60Hz 95W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077508

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：BOE

平板电视

制造商：北京京东方多媒体科技有限公司

获证规格型号：LE-46M820D, LE-46M820D1, LE-46M820D2, LE-46M820D3: AC100-240V 50/60Hz 125W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077509

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：BOE

平板电视

制造商：北京京东方多媒体科技有限公司

获证规格型号：LE-55M820D, LE-55M820D1, LE-55M820D2, LE-55M820D3: AC100-240V 50/60Hz 165W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077510

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：BOE

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LT29920EV，LT29920E 输入:220VAC,50/60Hz,60W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077504

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LT32920E 输入:220VAC,50/60Hz,90W或70W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077505

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：长虹

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA65ES6500J 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 193W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701076913

生效日期：2012-07-02

有效期至：2015-07-02

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED42X9200PDE，LED42R7100PDE，LED42R5500PDE，LED42F5580E，LED42F5570E，LED42R5300PDE，LED42R5600PDE，LED42F2300NE，LED42E230NE，LED42F2900CE，LED42G2900，LED42F2960CE，LED42E290CE，LED42M3400PDE，LED42M3560PDE，LED42M2800PDE，LED42M3700CE，LED42M3800E，LED42F2000E，LED42F3000E，LED42X9000PDV，LED42X8100PDV，LED42F3100NE，LED42R5170PDE：220VAC 50Hz 75W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077521

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED39X9600UE,LED39R7100DE,LED39R7200DE,LED39R5300DE,
LED39R5600DE,LED39E510DE,LED39F2300NE,LED39E230NE,
LED39F2900CE,LED39G2900,LED39F2960CE,LED39E290CE,
LED39M3400DE,LED39M3560DE,LED39E330CE,LED39M3700CE,
LED39M3800E,LED39F3000E,LED39F2000E,LED40R7300DE：
220VAC 50Hz 70W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077525

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED55G5200,LED55X9000PDV,LED55X8100PDV：220VAC 50Hz 110W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077526

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED60X9600UE, LED60X9200PDE, LED60R7100PDE: 220VAC 50Hz 200W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077516

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED58X9600UE，LED58R7200DE: 220VAC 50Hz 200W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077515

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED55X9600UE, LED55R7100PDE, LED55X9200PDE, LED55R5500PDE,
LED55R7000PDE, LED55R7300DE, LED55R7200DE, LED55R5300DE,
LED55F2000E: 220VAC 50Hz 125W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077536

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED50X9600UE，LED50R7100PDE，LED50X9200PDE，LED50X8100PDE，LED50R5500PDE，LED50R5600PDE，LED50F5580E，LED50R5300DE，LED50R7200DE，LED50E510DE，LED50M3400PDE，LED50F2000E，LED50G5100，LED50R5100PDE，LED50R5200PDE，LED50R6100PDE: 220VAC 50Hz 150W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077514

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED42X8000PDE,LED42IS988PDE,LED42MS11PDE：220VAC 50Hz 120W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077523

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED43X5000DE：220VAC 50Hz 120W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077520

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED48X9600UE, LED48R7300DE, LED48R5300DE, LED48E510DE, LED48F2000E：220VAC 50Hz 140W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077519

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED47IS11PDE，LED47IS988PDE: 220VAC 50Hz 130W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077532

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED47X9200PDE, LED47R7100PDE, LED47R5500PDE, LED47R5300PDE,
LED47M3400PDE, LED47F2000E, LED47X9000PDV, LED47X8100PDV：220VAC 50Hz 95W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077518

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED46X8000DE: 220VAC 50Hz 145W; LED46R7100PDE, LED46E520PDE, LED46R5600PDE, LED46F5580E, LED46F5570E, LED46R7300DE, LED46R7200DE, LED46R5300DE, LED46E510DE, LED46F2300NE, LED46E510NE, LED46M5100NE,LED46G5100, LED46M3400PDE, 
LED46F3000E, LED46F2000E: 220VAC 50Hz 110W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077517

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED29F2900CE, LED29F2300NE, LED29E220CE, LED29M3700CE：220VAC 50Hz 50W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077513

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED26F2900CE，LED26F2300NE，LED26M3700CE，LED26G2900，LED26E220CE，LED26G3300：220VAC 50Hz 45W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077512

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED24F2900CE, LED24G2900, LED24G2200：220VAC 50Hz 38W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077511

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED23X6600AE：220VAC 50Hz 38W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077531

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED65X9600UE，LED65G9600，LED65X9100D，LED65G9100，LED65X8100DE：220VAC 50Hz 255W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077534

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED37R7100PDE,LED37R5500PDE,LED37F5570E,LED37R5300PDE,
LED37R5600PDE,LED37F2300NE,LED37F2900CE,LED37E220NE,
LED37G2200,LED37M3400PDE,LED37M3700CE,LED37G3300,
LED37E330CE,LED37F3000E,LED37F2000E： 220VAC, 50Hz, 75W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077533

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED42E610PDE,LED42R7200DE,LED42E510DE：220VAC 50Hz 85W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077524

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED84X9600PUE：220VAC 50Hz 420W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077535

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED32R7100PDE，LED32X8100PDE，LED32R5500PDE，LED32R5300PDE，LED32R5600PDE，LED32F5570E，LED32E520PDE，LED32F2200PDE，LED32R7200DE，LED32F2300NE，LED32E230NE，LED32F2380E，LED32F2500，LED32F2960CE,，LED32G2900，LED32E220CE，LED32M3400PDE，LED32M2800PDE，LED32M3560PDE，LED32M3800E，LED32M3700CE，LED32F3000E，LED32F2000E：220VAC 50Hz 65W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077522

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：晋声（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：32HFL5629/T3：200-240VAC, 50/60Hz, 100W （能效等级：2级）

证书编号：CQC12701077506

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：晋声（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：46HFL5629/T3：200-240VAC, 50/60Hz, 160W （能效等级：2级）

证书编号：CQC12701077507

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：29E300E: 220VAC,50/60Hz,80W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077543

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32E303R: 220VAC,50/60Hz,90W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077544

生效日期：2012-07-06

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：42E332E: 220VAC,50/60Hz,140W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077540

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：39E332E:220VAC,50/60Hz,120W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077500

生效日期：2012-07-06

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32E332E: 220VAC,50/60Hz,90W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077539

生效日期：2012-07-06

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32E331E: 220VAC,50/60Hz,90W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077538

生效日期：2012-07-06

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：42E330D: 220VAC,50/60Hz,140W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077547

生效日期：2012-07-06

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：39E330E: 220VAC,50/60Hz,120W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077537

生效日期：2012-07-06

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32E330E:220VAC,50/60Hz,90W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077497

生效日期：2012-07-06

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：42E303R: 220VAC,50/60Hz,140W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077546

生效日期：2012-07-06

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：39E303R: 220VAC,50/60Hz,120W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077545

生效日期：2012-07-06

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：39E331E:220VAC,50/60Hz,120W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077501

生效日期：2012-07-06

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：42E331E: 220VAC,50/60Hz,140W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077541

生效日期：2012-07-06

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：42E7CRE: 220VAC, 50/60Hz, 140W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077542

生效日期：2012-07-06

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：42E300E:220VAC,50/60Hz,140W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077499

生效日期：2012-07-06

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：39E7CRE:220VAC,50/60Hz,120W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077496

生效日期：2012-07-06

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32E7CRE :220VAC,50/60Hz,90W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077498

生效日期：2012-07-06

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

LED道路/隧道照明产品

制造商：广州广日电气设备有限公司

获证规格型号：EFG-LD-100W02-002 105W（5×（16×1.2W/LED模块）） 5700K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701071229

生效日期：2012-07-04

有效期至：2016-05-22

品牌：EFG

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江迈勒斯照明有限公司

获证规格型号：ML-LI-60W 60W（3×（40×0.3W/LED模块）） 5400lm 4500K 220V 50Hz。LED模块用交流电子控制装置使用（LM-LD60）。

证书编号：CQC12701068412

生效日期：2012-07-04

有效期至：2016-07-04

品牌：迈勒斯

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江迈勒斯照明有限公司

获证规格型号：ML-LI-35W 35W（2×（40×0.3W/LED模块）） 3000lm 4500K 220V 50Hz。LED模块用交流电子控制装置使用（LM-LD35）。

证书编号：CQC12701068414

生效日期：2012-07-04

有效期至：2016-07-04

品牌：迈勒斯

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：BCD-206SPCA（NR-C21SP1）（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702077188

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：Panasonic

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：BCD-206SPCA（NR-C21SP1）（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702077189

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN8601, SP8600HD3D: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A

证书编号：CQC12702077329

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-03-06

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN8601, SP8600HD3D: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A

证书编号：CQC12702077330

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-03-06

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：日本LANETCO株式会社

获证规格型号：LT-HD7000、LT-HD7010、LT-HD7015、LT-HD7020、LT-HD7030、LT-HD7040、LT-HD7050、LT-HD7051、LT-HD7052、LT-HD7053、LT-HD7055、LT-HD7060、LT-DX8500、LT-DX8000、LT-DX7500、LT-DX7000、LT-DX6500、LT-DX6000、LT-DW8500、LT-DW8000、LT-DW7000、LT-DW7500、LT-DW6500、LT-DW6000,
100-240VAC,50/60Hz,6-2.3A

证书编号：CQC12702077470

生效日期：2012-07-06

有效期至：2013-12-21

品牌：LANETCO

数字投影机

制造商：日本LANETCO株式会社

获证规格型号：LT-HD7000、LT-HD7010、LT-HD7015、LT-HD7020、LT-HD7030、LT-HD7040、LT-HD7050、LT-HD7051、LT-HD7052、LT-HD7053、LT-HD7055、LT-HD7060、LT-DX8500、LT-DX8000、LT-DX7500、LT-DX7000、LT-DX6500、LT-DX6000、LT-DW8500、LT-DW8000、LT-DW7000、LT-DW7500、LT-DW6500、LT-DW6000,
100-240VAC,50/60Hz,6-2.3A

证书编号：CQC12702077469

生效日期：2012-07-06

有效期至：2013-12-21

品牌：LANETCO

数字投影机

制造商：日本LANETCO株式会社

获证规格型号：LT-X4030、LT-X4031、LT-X4032、LT-X4033、LT-X4035、LT-X4036、LT-X4037、LT-X4038、LT-X4039、LT-X5000、LT-X5010、LT-X5015、LT-X5020、LT-X5025、LT-X5050、LT-X5055、LT-X5060、LT-X5065、LT-X5080、LT-X5085、LT-X5086、LT-X5087、LT-X5088、LT-X5089、LT-W4000、LT-W4050、LT-W4055、LT-W4060、LT-W4065、LT-W4066、LT-W4067、LT-W4068、LT-W4069、LT-X4000(型号中“X”、“-”为固定符号）:100-240VAC,50/60Hz,4.0-1.8A

证书编号：CQC12702077529

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-05-24

品牌：LANETCO

数字投影机

制造商：日本LANETCO株式会社

获证规格型号：LT-X4030、LT-X4031、LT-X4032、LT-X4033、LT-X4035、LT-X4036、LT-X4037、LT-X4038、LT-X4039、LT-X5000、LT-X5010、LT-X5015、LT-X5020、LT-X5025、LT-X5050、LT-X5055、LT-X5060、LT-X5065、LT-X5080、LT-X5085、LT-X5086、LT-X5087、LT-X5088、LT-X5089、LT-W4000、LT-W4050、LT-W4055、LT-W4060、LT-W4065、LT-W4066、LT-W4067、LT-W4068、LT-W4069、LT-X4000(型号中“X”、“-”为固定符号）:100-240VAC,50/60Hz,4.0-1.8A

证书编号：CQC12702077528

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-05-24

品牌：LANETCO

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-C2010XH：100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.4A

证书编号：CQC12702077324

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-C2010XH：100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.4A

证书编号：CQC12702077323

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-Z9810：100-240VAC 50/60Hz 9.8-4.3A

证书编号：CQC12702077327

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-Z9805W：100-240VAC 50/60Hz 9.8-4.3A

证书编号：CQC12702077325

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-Z9810：100-240VAC 50/60Hz 9.8-4.3A

证书编号：CQC12702077328

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-Z9805W：100-240VAC 50/60Hz 9.8-4.3A

证书编号：CQC12702077326

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：EPSON

室内装饰装修材料溶剂型木器涂料

制造商：青岛玄华涂料有限公司

获证规格型号：聚氨酯亮光清漆 聚氨酯哑光清漆

证书编号：CQC12703077379

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-05

品牌：玄华

家具

制造商：浙江奥士家具有限公司

获证规格型号：沙发系列

证书编号：CQC12703076897

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：

水箱配件

制造商：潮州市环城电子实业有限公司

获证规格型号：A307B

证书编号：CQC12704076683

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-06-21

品牌：圳坚ZHENJIAN

便器

制造商：东陶机器（北京）有限公司

获证规格型号：CSW729B

证书编号：CQC12704076394

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：TOTO

便器

制造商：东陶机器（北京）有限公司

获证规格型号：CW436GB

证书编号：CQC12704076387

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：TOTO

便器

制造商：东陶机器（北京）有限公司

获证规格型号：CW981PB/SW981B

证书编号：CQC12704076379

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：TOTO

便器

制造商：东陶机器（北京）有限公司

获证规格型号：CW761B/SW761B

证书编号：CQC12704076381

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：TOTO

便器

制造商：东陶机器（北京）有限公司

获证规格型号：CW761B/SW760B

证书编号：CQC12704076382

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：TOTO

便器

制造商：佛山市三水维可陶陶瓷有限公司

获证规格型号：VOT-130

证书编号：CQC12704077352

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-05

品牌：VICTOR

便器

制造商：佛山市三水维可陶陶瓷有限公司

获证规格型号：VOT-139

证书编号：CQC12704077354

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-05

品牌：VICTOR

便器

制造商：佛山市三水维可陶陶瓷有限公司

获证规格型号：VOT-128

证书编号：CQC12704077353

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-05

品牌：VICTOR

便器

制造商：佛山市美加华陶瓷有限公司

获证规格型号：MB-1821

证书编号：CQC12704077350

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-05

品牌：MICAWA

便器

制造商：佛山市美加华陶瓷有限公司

获证规格型号：MB-1901

证书编号：CQC12704077347

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-05

品牌：MICAWA

便器

制造商：佛山市美加华陶瓷有限公司

获证规格型号：MB-1837

证书编号：CQC12704077348

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-05

品牌：MICAWA

便器

制造商：佛山市美加华陶瓷有限公司

获证规格型号：MB-1831

证书编号：CQC12704077349

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-05

品牌：MICAWA

便器

制造商：佛山市美加华陶瓷有限公司

获证规格型号：MB-1807

证书编号：CQC12704077351

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-05

品牌：MICAWA

便器

制造商：北京东陶有限公司

获证规格型号：UWN103HB

证书编号：CQC12704076642

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：TOTO

便器

制造商：北京东陶有限公司

获证规格型号：UWN180HB

证书编号：CQC12704076644

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：TOTO

便器

制造商：北京东陶有限公司

获证规格型号：UWN557HB

证书编号：CQC12704076643

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：TOTO

便器

制造商：潮安县南国陶瓷洁具实业有限公司

获证规格型号：YP-3045

证书编号：CQC12704077465

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：英派

便器

制造商：潮安县南国陶瓷洁具实业有限公司

获证规格型号：YP-3039

证书编号：CQC12704077463

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：英派

便器

制造商：潮安县南国陶瓷洁具实业有限公司

获证规格型号：YP-3018

证书编号：CQC12704077462

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：英派

便器

制造商：潮安县南国陶瓷洁具实业有限公司

获证规格型号：YP-3050

证书编号：CQC12704077457

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：英派

便器

制造商：潮安县南国陶瓷洁具实业有限公司

获证规格型号：YP-3041

证书编号：CQC12704077464

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：英派

便器

制造商：潮安县美拉奇陶瓷洁具实业有限公司

获证规格型号：MA2063

证书编号：CQC12704077228

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美拉奇

便器

制造商：潮安县美拉奇陶瓷洁具实业有限公司

获证规格型号：MA2067

证书编号：CQC12704077224

生效日期：2012-07-04

有效期至：2015-07-04

品牌：美拉奇

便器

制造商：潮州市牧野陶瓷制造有限公司

获证规格型号：MY-2116

证书编号：CQC12704076960

生效日期：2012-07-02

有效期至：2015-07-02

品牌：牧野muye

便器

制造商：潮州市牧野陶瓷制造有限公司

获证规格型号：MY-2151

证书编号：CQC12704076959

生效日期：2012-07-02

有效期至：2015-07-02

品牌：牧野muye

家用电动洗衣机

制造商：东芝家用电器制造(南海)有限公司

获证规格型号：XQG75-ESE（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077127

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：东芝

家用电动洗衣机

制造商：东芝家用电器制造(南海)有限公司

获证规格型号：XQG75-ESE（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077126

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：东芝

家用电动洗衣机

制造商：博西华电器(江苏)有限公司

获证规格型号： XQG52-07X060(WM07X060TI)，XQG52-07X0M0(WM07X0M0TI)，XQG52-07X0N0(WM07X0N0TI)，XQG52-07X0R0(WM07X0R0TI)，XQG52-15060(WAX15060TI)，XQG52-08X160(WM08X160TI)，XQG52-08X168(WM08X168TI)，XQG52-08X1R0(WM08X1R0TI)，XQG52-08X1R8(WM08X1R8TI)，XQG52-08X260(WM08X260TI)，XQG52-08X2M0(WM08X2M0TI)，XQG52-08X2N0(WM08X2N0TI)，XQG52-08X268(WM08X268TI)，XQG52-16260(WAX16260TI)，XQG52-16268(WAX16268TI)，XQG52-10X268(WM10X268TI)，XQG52-20268(WAX20268TI)，XQG52-16068(WAX16068TI) 220V～50Hz 洗涤容量:6.2kg 洗涤功率:200W 脱水容量:6.2kg 脱水功率:460W 加热功率:1800W 最大功率 2000W IPX4（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077283

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：

家用电动洗衣机

制造商：博西华电器(江苏)有限公司

获证规格型号： XQG52-07X060(WM07X060TI)，XQG52-07X0M0(WM07X0M0TI)，XQG52-07X0N0(WM07X0N0TI)，XQG52-07X0R0(WM07X0R0TI)，XQG52-15060(WAX15060TI)，XQG52-08X160(WM08X160TI)，XQG52-08X168(WM08X168TI)，XQG52-08X1R0(WM08X1R0TI)，XQG52-08X1R8(WM08X1R8TI)，XQG52-08X260(WM08X260TI)，XQG52-08X2M0(WM08X2M0TI)，XQG52-08X2N0(WM08X2N0TI)，XQG52-08X268(WM08X268TI)，XQG52-16260(WAX16260TI)，XQG52-16268(WAX16268TI)，XQG52-10X268(WM10X268TI)，XQG52-20268(WAX20268TI)，XQG52-16068(WAX16068TI) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077282

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-03

品牌：

家用电动洗衣机

制造商：博西华电器(江苏)有限公司

获证规格型号： XQG52-07X060(WM07X060TI)，XQG52-07X0M0(WM07X0M0TI)，XQG52-07X0N0(WM07X0N0TI)，XQG52-07X0R0(WM07X0R0TI)，XQG52-15060(WAX15060TI)，XQG52-08X160(WM08X160TI)，XQG52-08X168(WM08X168TI)，XQG52-08X1R0(WM08X1R0TI)，XQG52-08X1R8(WM08X1R8TI)，XQG52-08X260(WM08X260TI)，XQG52-08X2M0(WM08X2M0TI)，XQG52-08X2N0(WM08X2N0TI)，XQG52-08X268(WM08X268TI)，XQG52-16260(WAX16260TI)，XQG52-16268(WAX16268TI)，XQG52-10X268(WM10X268TI)，XQG52-20268(WAX20268TI)，XQG52-16068(WAX16068TI) 220V～50Hz 洗涤容量:6.2kg 洗涤功率:200W 脱水容量:6.2kg 脱水功率:460W 加热功率:1800W 最大功率 2000W IPX4（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077282

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：

家用电动洗衣机

制造商：博西华电器(江苏)有限公司

获证规格型号： XQG52-07X060(WM07X060TI)，XQG52-07X0M0(WM07X0M0TI)，XQG52-07X0N0(WM07X0N0TI)，XQG52-07X0R0(WM07X0R0TI)，XQG52-15060(WAX15060TI)，XQG52-08X160(WM08X160TI)，XQG52-08X168(WM08X168TI)，XQG52-08X1R0(WM08X1R0TI)，XQG52-08X1R8(WM08X1R8TI)，XQG52-08X260(WM08X260TI)，XQG52-08X2M0(WM08X2M0TI)，XQG52-08X2N0(WM08X2N0TI)，XQG52-08X268(WM08X268TI)，XQG52-16260(WAX16260TI)，XQG52-16268(WAX16268TI)，XQG52-10X268(WM10X268TI)，XQG52-20268(WAX20268TI)，XQG52-16068(WAX16068TI)（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077283

生效日期：2012-07-05

有效期至：2015-07-03

品牌：

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB80-1580（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077157

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：菱木

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB52-1652（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077100

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：AO史密斯

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB52-1652（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077097

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：AO史密斯

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB56-2156（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077074

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：Plumpmuscle

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB60-2360（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077070

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：Plumpmuscle

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB52-1552（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077143

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：菱木

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB52-1552（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077142

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：菱木

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB56-1856（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077129

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：AO史密斯

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB56-1856（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077128

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：AO史密斯

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB72-1672 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706074881

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：AO史密斯

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB75-1675（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077138

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：AO史密斯

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB75-1675（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077137

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：AO史密斯

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB60-2360（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077069

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：Plumpmuscle

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB65-2565（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077067

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：Plumpmuscle

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB65-2565（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077068

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：Plumpmuscle

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB60-2060（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077131

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：AO史密斯

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB60-2060（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077130

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：AO史密斯

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB62-2062（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077133

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：AO史密斯

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB80-1680（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077140

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：AO史密斯

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB80-1680（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077139

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：AO史密斯

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB52-1752（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077082

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：松电

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB56-1956（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077145

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：菱木

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB56-1956（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077144

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：菱木

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB62-2062（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077132

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：AO史密斯

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB65-2165（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077141

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：AO史密斯

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB70-1670 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706074880

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：AO史密斯

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB52-1752（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077081

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：松电

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB60-2160（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077084

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：松电

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB60-2160（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077083

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：松电

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB60-1960（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077147

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：菱木

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB60-1960（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077146

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：菱木

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB65-2365（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077257

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：菱木

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB70-1670 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706074879

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：AO史密斯

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB56-1756（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077079

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：松电

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB56-1756（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077080

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：松电

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB80-1580（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077156

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：菱木

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB80-1780（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077076

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：松电

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB75-1775（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077071

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：松电

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB75-1775（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077072

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：松电

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB80-1980（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077058

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：Plumpmuscle

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB75-1975（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077060

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：Plumpmuscle

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB75-1975（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077059

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：Plumpmuscle

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB62-2562（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077041

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SALABL赛勒宝

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB60-2560（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077044

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SALABL赛勒宝

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB68-1668（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077134

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：AO史密斯

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB68-1668（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077135

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：AO史密斯

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB65-2165（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077136

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：AO史密斯

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB60-2260（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077113

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SONITA

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB56-2056（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077111

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SONITA

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB56-2056（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077110

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SONITA

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB60-2560（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077043

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SALABL赛勒宝

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB72-2072（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077034

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SALABL赛勒宝

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB70-1870（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077102

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SONITA

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB70-1870（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077101

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SONITA

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB68-1868（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077104

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SONITA

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB70-2070（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077036

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SALABL赛勒宝

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB70-2070（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077035

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SALABL赛勒宝

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB68-2068（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077037

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SALABL赛勒宝

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB68-1868（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077105

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SONITA

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB65-2065（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077119

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SONITA

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB75-2075（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077099

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SONITA

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB80-2080（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077029

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SALABL赛勒宝

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB80-2080（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077030

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SALABL赛勒宝

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB75-2075（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077032

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SALABL赛勒宝

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB75-2075（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077098

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SONITA

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB72-1872（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077106

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SONITA

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB72-1872（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077107

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SONITA

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB75-2075（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077031

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SALABL赛勒宝

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB72-2072（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077033

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SALABL赛勒宝

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB56-2156（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077073

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：Plumpmuscle

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB52-1952（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077078

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：Plumpmuscle

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB52-1952（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077077

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：Plumpmuscle

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB62-2362（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077054

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：Plumpmuscle

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB62-2362（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077053

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：Plumpmuscle

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB62-1962（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077158

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：菱木

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB62-1962（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077159

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：菱木

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB80-1880（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077094

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SONITA

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB80-1880（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077092

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SONITA

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB65-2065（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077120

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SONITA

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB68-2068（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077038

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SALABL赛勒宝

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB65-2665（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077039

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SALABL赛勒宝

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB65-2665（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077040

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SALABL赛勒宝

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB62-2262（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077117

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SONITA

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB62-2262（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077116

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SONITA

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB60-2260（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077114

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SONITA

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB62-2562（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077042

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SALABL赛勒宝

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB56-2256（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077045

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SALABL赛勒宝

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB56-2256（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077046

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SALABL赛勒宝

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB52-1852（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077108

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SONITA

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB52-1852（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077109

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SONITA

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB80-1780（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077075

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：松电

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB52-2052（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077048

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SALABL赛勒宝

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB52-2052（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077047

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：SALABL赛勒宝

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB80-1980（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077056

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：Plumpmuscle

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB72-1672 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706074882

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：AO史密斯

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB65-2265（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077088

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：松电

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB62-2162（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077086

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：松电

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB62-2162（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077085

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：松电

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB65-2265（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077087

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：松电

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB65-2365（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077255

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：菱木

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB68-1568（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077151

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：菱木

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB68-1568（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077150

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：菱木

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB68-1968（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077066

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：Plumpmuscle

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB68-1968（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077065

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：Plumpmuscle

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB70-1970（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077064

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：Plumpmuscle

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB68-1768（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077090

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：松电

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB68-1768（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077089

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：松电

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB70-1770（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077093

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：松电

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB70-1570（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077149

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：菱木

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB70-1570（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077148

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：菱木

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB72-1572（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077153

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：菱木

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB70-1970（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077063

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：Plumpmuscle

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB72-1972（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077061

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：Plumpmuscle

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB72-1972（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077062

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：Plumpmuscle

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB70-1770（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077091

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：松电

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB72-1772（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077096

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：松电

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB72-1772（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077095

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：松电

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB72-1572（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077152

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：菱木

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB75-1575（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077155

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：菱木

家用电动洗衣机

制造商：宁波奇金电器有限公司

获证规格型号：XQB75-1575（能源效率等级：1 级）

证书编号：CQC12706077154

生效日期：2012-07-03

有效期至：2015-07-03

品牌：菱木

家用电动洗衣机

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：WF1804WPY(XQG80-1804WPY) 220V 50Hz 2000W 8.0kg IPX4 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077558

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：三星

家用电动洗衣机

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：WD1704WQU(XQG70-1704WQU) 220V～ 50Hz 2000W 7.0kg IPX4 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077573

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：三星

家用电动洗衣机

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：WF1802XEY(XQG80-1802XEY), WF1802XEU(XQG80-1802XEU) 220V～50Hz 2000W 8.0kg IPX4 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077561

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：三星

家用电动洗衣机

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：WF1802XEY(XQG80-1802XEY), WF1802XEU(XQG80-1802XEU) 220V～50Hz 2000W 8.0kg IPX4 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077560

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：三星

家用电动洗衣机

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：WF1702WQU(XQG70-1702WQU) 220V～ 50Hz 2000W 7.0kg IPX4 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077563

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：三星

家用电动洗衣机

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：WF1600NCW(XQG60-1600NCW), WF1600WCW(XQG60-1600WCW), WF1600WCS(XQG60-1600WCS) 220V～　50Hz 2000W 6.0kg IPX4 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077565

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：三星

家用电动洗衣机

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：WF0904W8N(XQG90-0904W8N) 220V～50Hz 9.0kg 2000W IPX4 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077555

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：三星

家用电动洗衣机

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：WF0904W8N(XQG90-0904W8N) 220V～50Hz 9.0kg 2000W IPX4 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077554

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：三星

家用电动洗衣机

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：WF1804WPY(XQG80-1804WPY) 220V 50Hz 2000W 8.0kg IPX4 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077559

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：三星

家用电动洗衣机

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：WF1702WQU(XQG70-1702WQU) 220V～ 50Hz 2000W 7.0kg IPX4 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077562

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：三星

家用电动洗衣机

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：WF1602WQU(XQG60-1602WQU) 220V～ 50Hz 2000W 6.0KG IPX4 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077569

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：三星

家用电动洗衣机

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：WF1602WQU(XQG60-1602WQU) 220V～ 50Hz 2000W 6.0KG IPX4 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077568

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：三星

家用电动洗衣机

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：WD1704WQU(XQG70-1704WQU) 220V～ 50Hz 2000W 7.0kg IPX4 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077571

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：三星

家用电动洗衣机

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：WF1702WCW(XQG70-1702WCW), WF1702WCS(XQG70-1702WCS), WF1702NCW(XQG70-1702NCW), WF1702NCS(XQG70-1702NCS) 220V～50Hz 2000W 7.0kg IPX4; （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077567

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：三星

家用电动洗衣机

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：WF1702WCW(XQG70-1702WCW), WF1702WCS(XQG70-1702WCS), WF1702NCW(XQG70-1702NCW), WF1702NCS(XQG70-1702NCS) 220V～50Hz 2000W 7.0kg IPX4; （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077566

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：三星

家用电动洗衣机

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：WF1600NCW(XQG60-1600NCW), WF1600WCW(XQG60-1600WCW), WF1600WCS(XQG60-1600WCS) 220V～　50Hz 2000W 6.0kg IPX4 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077564

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：三星

家用电动洗衣机

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：WD702U4BKGD(XQG70-702U4BKGD), WD702U4BKWQ(XQG70-702U4BKWQ)220V～ 50Hz 7.0kg 2000W IPX4 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077557

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：三星

家用电动洗衣机

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：WD702U4BKGD(XQG70-702U4BKGD), WD702U4BKWQ(XQG70-702U4BKWQ)220V～ 50Hz 7.0kg 2000W IPX4 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077556

生效日期：2012-07-06

有效期至：2015-07-06

品牌：三星

